
МОУО «Отдел образования администрации Куртамышского муниципального 

округа» 

Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение  

 «Пушкинская основная общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ  

 

От 29. 08. 2022 г.                                                                                                               № 88 

 

Пушкино 

 

О создании бракеражной комиссии в  

МКОУ «Пушкинская ООШ» 

 

     В целях осуществления контроля за правильной организацией питания детей, 

качеством  поставляемых продуктов питания и соблюдения санитарно-гигиенических 

требований  при приготовлении и раздачи пищи в МКОУ «Пушкинская ООШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию для определения органолептических свойств готовой 

продукции и разрешения выдачи данной продукции обучающимся  в составе: 

1) Зиновьева Светлана Александровна - организатор  горячего питания в школе, 

2) Ищук Виктория Викторовна - директор школы, 

3) Гальцева Татьяна Николаевна – уполномоченный по ОТ и ТБ. 

4) Григорьева Е.А.- член родительского комитета 

2. Работу комиссии определить согласно Положению о бракеражной комиссии. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

                                        Директор школы: ______________В.В. Ищук 

 

                                          С приказом ознакомлен:______________________ 

 

 


